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PROCEDIMIENTO: PARA EL TRAMITE DE REQUERIMIENTOS
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AVISO

Ante la imposibilidad de notificar personalmente al-a sefior-a _L5AU~A MALIA CASTELALC
a pesar de haberle enviado la respectiva RESPUESTA a la direccién registrada en el requerimiento
ingresado en el Sistema Distrital de Quejas y Soluciones — SDQS-con No. 9@ 26 3 20/6

LA SUSCRITA SUBDIRECTORA LOCAL PARA LA INTEGRACION SOCIAL DE RAFAEL URIBE URIBE

HACE SABER
Que teniendo en cuenta que no fue posible allegar la respuesta por
1. Se desconoce la informacion o datos sobre el destinatario
2. Larespuesta fue devuelta por la Oficina de correspondencia de la SDIS
Porque: la direccién es incorrecta__
La direccion no existe _x
El destinatario desconocido_____
No hay quien reciba la comunicacion._%
Cambio de domicilio _____
Otro, _ ,
Se publica el presente aviso, con copia integra de la: respuesta del requerimiento No.
G026 32016 . Contra la presente no procede recurso alguno y el mismo se entendera
notificado al finalizar el dia siguiente de desfijado este documento.

CONSTANCIA DE FIJACION

Para notificar al interesado, se fija el presente Awi o enun-lygar publico de la Secretaria Distrital de
Integracion Social, por el término de cincpA5).dias habiles, hoy) z = ;7,,5 to de 20j€

alas _|y Gl .

Luego de haber permanecido fijado por el término logal, se desfijaelpragente Ayjgohoy _ 2. St 2o i+
O CARDENAS
Proyectd: Francisco Javier Marin Zulet,
ELABORO REVISO APROBO
NOMBRE AIDEE MORALES GUERRERO CLAUDIA JASBLEID! MOJICA CARLOS VLADIMIR COBO RAMIREZ (E )
SUBSECRETARIO
CARGO PROFESIONAL COORDINADORA SIAC Lider del Proceso de Direccionamiento de los

Servicios Sociales
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Nombre/ Razén Social

R A aAYOR DE BOGOTA - PROCESO: DIRECCIONAMIENTO DE LOS SERVICIOS SOCIALES Caodigo: F-DS-SDQS-01
R tRAT85m. 10 PROCEDIMIENTO: PARA EL TRAMITE DE REQUERIMIENTOS Version: 0
; - CIUDADANOS A TRAVES DEL SISTEMA DISTRITAL DE QUEJAS Y Fecha: 30 de agosto de 2013
‘ 1 SOLUCIONES (SDQS) Facina 6 de 1
Ciudad:BOGOTAD.C. ALCALDIAMAYOR glna. €
DEBOGOTADC.

Departamento:BOGOTA D.C. 'RETARIA DE INTEGRACION SOCIAL|
Cédigo Postal: 110311408 i c*! FORMATO: PARA REGISTRO DE RESPUESTAS
Envio:YG131558013C0 A REQUERIMIENTOS CIUDADANOS.
l"é’;\T}%’:lCRAaSZ'?ELiol;iEgTRADA 3ogoté D. C., junio de 2016
Direccién:KR 24 A 43 51 SUR -

Sefiora ShDiz
Ciudad:BOGOTA D.C. SAURA MARIA CASTELLAR ESTRADA Srig:31 SUBDIRECCION

s DestiSAURA CASTELA LOCAL RAFAEL URIBE
Departamento: BOGOTA D.C. - C 32936661 F n: RESPUEST R ESTRAD

Carrera 24 A No. 43 - 51 Sur Rou o, IBOB2018 0714 An Feld Angq

‘BAL-4883 1 Ang:

Cddigo Postal: 111811119 i
Fecha Pre-Admisién: 3arno EI Claret

21/06/2016 09:48:04 Selular 31 07742203

Min. Transporte Lic de carga D00Z0D def 20/05/2011
MinIE Res Mesaieria Exnress 001957 del 03/09/700 = i ud ad

20 RpA:ENT-277g7

Asunto: Respuesta Requerimiento No 982632016
Referencia: Radicado ENT — 27787 del 03/0%/2076
Radicado No. 20162010549801 Prosperidad Social

Cordial saludo.

En respuesta a la peticion del asunto y conforme con la misionalidad de Ia entidad, se
informa que consultado el Sistema de Informacion y Registro de Beneficiarios de la
Secretaria Distrital de Integracion Social — SIRBE, se identifico que:

« Sus hijos Duvan Andrés Vidal Castellar de 13 afios de edad y José Daniel Riasco
Castellar de 6 afios de edad, estan recibiendo atencion en el Centro de
Referenciacion y . Ampliacion de Capacidades — CRDC barrio Inglés,
anteriormente conocido como comedor comunitario.

¢« Usted fue atehdida»por el Proyecto 738: “Servicio de atencion a personas o
familias en" Emergencia Social” en el afio 2014, del cual recibi6 dos apoyos
alimentarios transitorios y suministros.

Por ofra parte'y' de acuerdo a la solicitud de'vivienda, de manera cordial la invitamos
para que se acerque a las oficinas y/o dependencias de las siguientes entidades:

. F‘g‘nd.o Nacicnal del Ahorro, punto de atencion principal ubicado en la calle 12
“ No. 65 - 11 Puente Aranda, atencion de lunes a viernes 7:30am a 4:30pm,

teléfono 3077070.

« Metrovivienda, ubicada en la calle 52 No. 13-- 64 pisos 7, 8 y 9, teléfonos 359
9494,

AYUDENQOS A MEJORAR
Con el fin de conocer su opinién respecto al tramite de este requerimiento le invitamos a ingresar a la pagina de
www.integracionsocial.gov.co -link evaluacion de encuestas SDQS, con el nimero de requerimiento para contestar una
encuesta. El ingreso al link lo podra realiza cinco (5) dias después de recibida la presente comunicacién y contara con 90 dias

para diligenciar la encuesta.

Gracias por su aporte
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Versiéon: 0

Fecha: 30 de agosto de 2013
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Ministerio de Vivienda, sede atencion al usuario: calle 18 No. 7- 59, horario de

atencion: lunes a viernes, 8:00 a.m. a 4:00 p.m. - linea principal de atenmon al
usuario 7458021 - linea gratuita: 01 8000 112 435.

Linea telefénica 195, para que pueda obtener la informaci
acertada frente a los programas y proyectos que se manejana

nacional para que los ciudadanos y ciudadanas puedan a lceder a vivienda
digha y propia.

ivel distrital y

De esta manera esperamos haber dado respuesta a la solicitud y manifestamos nuestra

disposicion para trabajar por una “Bogota Mejor para Tod
favor comunicarla en la carrera 13B No. 31G - 40 sur...

Cordialmente,

~

-

LN

:? IA BETTY RINCON SALGADO .
ubdirectora Local Para La Integrac:on Social de Rafael Uribe Uribe

e-mail: srincons@sdis.gov. co.

Cualquier inquietud por

Copia. Yezid Francisco Carrillo C_hapman, Coordinador del Grupo Interno de Trabajo de Participacién
Ciudadana, Departamento para la Prosperidad Social. Carrera 8 N° 12 - 08

Proyecto: Lorena Trujillo - Prdyeéto 738
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Direccidn Errada Fallecido Apartado Clausurado
No Reside Fuerza Mayor
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AYUDENOS A MEJORAR

Con el fin de conocer su opinion respecto al trémite de este requerimiento le invitamos a ingresar a
www.integracionsocial.gov.co —link evaluacidn de encuestas SDQS, con el nimero de requerimiento par

encuesta. El ingreso al link lo podra realiza cinco (5) dias después de recibida la presente comunicacién y cont
para diligenciar la encuesta.

Gracias por su aporte
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ICentro Operative
Orden de servicio:

Fecha Pre-Admision: 21/06/2016 09:48:04

INTEGRACION SOCIAL
Direccién:CARRERA 7 #32- 16
Referencia:SAL-48820
Ciudad:BOGOTA D.C.

Nombre/ Razén Social: ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA - SECRETARIA DISTRITAL DE

Teléfono:
Depto:BOGOTA D.C.

Cdédigo Postal: 110311408
Cédigo Operativo:1111757

YG131559013C0
Causal Devoluciones:
RE [Renusado ci[c2] Cerrado
R0 existe N1[N2] No contactado
[NS|No reside FA Fallecido
INR]No reclamado AC Apartado Clausurado
|DE]Desconocido FM Fuerza Mayor

Nombre/ Razén Socia

Direccién:KR 24 A 43 51 SUR
Tel:
Ciudad:BOGOTAD.C.

ISAURA CASTELAR ESTRADA

Cédigo Postal: 111811119
Depto:BOGOTA D.C.

Cédigo
1111540

| |Direccion errada

1111

757

Firma nombre y/o seilo de quien recibe:

c.c. Tel Hora:

Peso Fisico(grs):200
Peso Voiumétrico{grs):0
Peso Facturado{grs):200
Valor Declarado:$0
Valor Flete:$2.600

Costo de manejo:$0
Valor Total:$2.600

Valores | Destinatario| Remitente

Operat
Dice Contener

Fecha de entrega: <«

Di

uidor:

c.c.

Observaciones del cliente :

Gestion de entrega:

11117571111548YG131559013C0

.
SNDRES NINO

UAC.CENTRO

CENTRO A

1.030.558.436

Principal: Bagata .. Calombia Diagonal 25 G # 85 A 55 Bogata / www.4-72.com.ca L nea Nacional: 01 8000 I 240 / Tel. contacto: (571) 4722008, Min. Transporte, Lic. de carga D00200 del 20 de mayo de 2011/Min. T, Res. Mensajerta Expresa %av@h@ﬁuﬁ%tm@:

Bl usuario deia exoresa constancia ous tuva conocimiento del contrato guese encuentra oublicado enfa oanina web. 4-77 tratarg sus datos aersanales oara orobar fa entreca del emvio, Para eiercer alodn reclamo: servicinalclint e@4

72 comico Para consutar fa Poltica da Tratamiento: wwwd-
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